
  

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

ÚPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
+ 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo:  Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 

DIČ:  CZ00254657 
Zastoupený:  Mgr. Jiřina Orlichová, vedoucí Odboru strategií a dotací 

 

Zástupce zadavatele:  ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo:       Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5, Česká republika 

IČO:       12493031 
 

Veřejná zakázka:            ÚZEMNÍ STUDIE SYSTÉMU SÍDELNÍ ZELENĚ  –  
                                         HODNOCENÍ KRAJINNÉHO RÁZU V KARLOVÝCH VARECH 
 

 

Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto dle § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“) provádí úpravu zadávacích podmínek týkající se prokázání splnění 
technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) ve spojení s písm. d) ZZVZ – ve vztahu k požadavku 

na autorizaci členů realizačního týmu. 

Zadavatel v mezidobí od zahájení zadávacího řízení zjistil, že požadavek na doložení osvědčení o 
autorizaci -  autorizovaný architekt a současně osvědčení o Autorizaci MŽP ČR u vedoucího realizačního 

týmu není stanoven s ohledem na předmět veřejné zakázky a může být diskriminační.  

K realizaci veřejné zakázky je potřeba, aby min. jeden člen realizačního týmu disponoval autorizací: 

autorizovaný architekt pro obor územní plánování (autorizace A.2 ČKA) nebo s autorizací, která 

autorizaci pro obor územní plánování v plném rozsahu zahrnuje anebo autorizovaný architekt pro obor 
krajinářská architektura (autorizace A.3 ČKA) nebo s autorizací, která autorizaci pro obor krajinářská 

architektura v plném rozsahu zahrnuje dle zákona č. 360/1992 Sb. (autorizační zákon) ve znění 

pozdějších předpisů. 

U ostatních dvou členů pak může být doložena buď uvedená autorizace pro autorizovaného architekta 
ve stanoveném oboru nebo autorizace MŽP ČR podle § 45i odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny, k provádění hodnocení podle § 67 zákona. 

S ohledem na tuto skutečnost zadavatel provedl úpravy zadávací dokumentace – změny jsou označeny 

žlutě.    

Upravenou Zadávací dokumentaci a Přílohu č. 4. -  Údaje ke kvalifikaci a hodnocení členů týmu zadavatel 
zveřejnil dne 26.6.2025 na profilu zadavatele. Dodavatelé při zpracování nabídek budou vycházet 

z těchto upravených dokumentů.  

 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Zadavatel současně s ohledem na výše uvedené dle § 99 odst. 2 ZZVZ prodloužil lhůtu pro podání 
nabídek, a to o celou její původní délku.   

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 28.7.2025 v 10:00 hodin. 
 



  

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
Otevírání nabídek se uskuteční dne 28.7.2025 v 10:05 hodin (resp. neprodleně po skončení lhůty pro 

podání nabídek). 

 
 

V Praze dne viz el. podpis 
 

 
 

 

 __________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel – advokát 

 zástupce zadavatele 
 


		2025-06-26T14:28:02+0200
	JUDr. Vladimír Tögel




